〈お客様各位〉

下記のとおり、1月1日の営業時間を変更させていただきます。

◆弘前北SS 休み

◆弘前バイパスSS 営業（24時間営業）

◆ピットイン鷹巣SS 休み

◆きみまち阪SS 営業（24時間営業）

◆ピットイン能代SS 営業（7：00～21：00）

◆7号線秋田北SS 休み

◆秋田臨海SS 休み

◆秋田南インターSS 営業（24時間営業）

◆セルフイオン湯沢SS営業（9：00～20：00）

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解くださいますよう
お願い申し上げます。

◆本荘バイパスSS 営業（3：00～26：00）

◆大曲バイパスSS 休み

◆横手インターSS 営業（24時間営業）